

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน.....งานทาง.....
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำคสล.Ø0.80 ม. พร้อมบ่อพักคสล. ระยะทางยาว 250.00 เมตร.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....ซอยประชาร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 6 ต. ท่าตลาด อ.สามพราน จ. นครปฐม.....
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....
 ประมาณการโดย....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าวัสดุ/แรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	งานทาง	892,436.06	1.3624	1,215,854.89	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2.	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
					ประมาณการตามหลักเกณฑ์
					และวิธีการกำหนดราคากลาง
					งานก่อสร้างของกรมบัญชีกลาง
รวมเป็นค่าก่อสร้าง				1,215,854.89	ตุลาคม พ.ศ.2560
ปรับลดเหลือ				1,215,000.00	
หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ เชิดชู)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุศักดิ์ ศรีแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

พ.จ.อ.ประธานกรรมการ/ตรวจสอบ

(เอนก อ่อนมั่นคง)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายวิชา วัฒนสังขสิทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

ถือปฏิบัติตามระเบียบฯ อย่างเคร่งครัด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายนิติ หิรัญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

กลุ่มงาน/ก่อสร้าง.....งานทาง.....

แบบ ปร.4

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง.....วางท่อระบายน้ำคลอง.๑๐.8๐ ม. พร้อมบ่อพักคลอง. ระยะทางยาว 250.00 เมตร.....

สถานที่ก่อสร้าง.....ขอประชาชนร่วมใจพัฒนา หมู่ที่ 6 ต.ท่าตลาด อ.สามพราน จ.นครปฐม.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด.....

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	
1.	ท่อระบายน้ำคลอง.ชั้น3ขนาด๑๐.8๐ม.	226	ท่อ	914.02 /	206,568.52	0.00	0.00	206,568.52	ราคาพณ.นฐ.ก.ค.62
2.	คอนกรีต180กก./ตร.ชม.ที่อายุครบ28วัน	20	ลบ.ม.	2,140.19 /	42,803.80	300.00	6,000.00	48,803.80	ราคาพณ.นฐ.ก.ค.62
3.	ทรายหยาบรองพื้น.กลบหลังท่อ	120	ลบ.ม.	420.56 /	50,467.20	60.00	7,200.00	57,667.20	ราคาพณ.นฐ.ก.ค.62
4.	เหล็กเส้นกลม๑9มม.	150	เส้น	113.32 /	16,998.00	10.00	1,500.00	18,498.00	ราคาพณ.นฐ.ก.ค.62
5.	คอนกรีต240กก./ตร.ชม.ที่อายุครบ28วัน (25% ที่7 วัน)	22	ลบ.ม.	2,214.95 /	48,728.90	300.00	6,600.00	55,328.90	ราคาพณ.นฐ.ก.ค.62
6.	ฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก+คอนกรีต.ขนาด1.25×1.25 ม.	25	ฝา	8,500.00	212,500.00	1,500.00	37,500.00	250,000.00	
7.	ค่าแรงขุดฝังวางท่อ.บ่อพักพร้อมยาแนวแล้วกลบทับ	250	เมตร	0.00	0.00	500.00	125,000.00	125,000.00	
8.	หินคลุก(ผิวถนน)	44	ลบ.ม.	420.56 /	18,504.64	60.00	2,640.00	21,144.64	ราคาพณ.นฐ.ก.ค.62
9.	ไม้แบบ+ไม้คร่าว	30	ลบ.ฟ.	430.00	12,900.00	130.00	3,900.00	16,800.00	
10.	เสาเข็มเื่อ 0.15×2.00 ม.	275	ต้น	145.00 /	39,875.00	50.00	13,750.00	53,625.00	ราคาพณ.กพณ.สค.62
11.	งานขุดผิวถนนและปรับคืนสภาพผิวทางเดิม(คอนกรีต)	30	ตร.ม.	1,000.00	30,000.00	300.00	9,000.00	39,000.00	
รวมค่าวัสดุ					679,346.06	รวมค่าแรงงาน	213,090.00	892,436.06	

พ.จ.อ.....ประธานกรรมการ

(เอก อ่อนนงค์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าตลาด

รักษาการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเลิศชัย ศรีสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐสรณ์ เจริญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน